
ZARZĄDZENIE NR 105 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 241.941.084,32 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 238.885.290,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.055.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.760.328,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 291.319.019,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 236.912.989,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54.406.029,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.760.328,71 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E4B6A-29BB-4821-B76B-3686EA832753. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 105
z dnia 2021-08-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 278,9167 518 224,69 67 519 503,60

Karta Dużej Rodziny85503 1 278,91721,09 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 278,91721,09 2 000,00

RAZEM DOCHODY 1 278,91241 939 805,41 241 941 084,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E4B6A-29BB-4821-B76B-3686EA832753. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 105
z dnia 2021-08-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 278,9167 083 329,09 67 084 608,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 278,91721,09 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 278,91721,09 2 000,00

RAZEM DOCHODY 1 278,9169 759 049,80 69 760 328,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E4B6A-29BB-4821-B76B-3686EA832753. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 105
z dnia 2021-08-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 278,9168 333 837,99 68 335 116,90

Karta Dużej Rodziny85503 1 278,91721,09 2 000,00

Wydatki bieżące 1 278,91 2 000,00721,09

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 278,91 2 000,00721,09

RAZEM WYDATKI 1 278,91291 317 740,37 291 319 019,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E4B6A-29BB-4821-B76B-3686EA832753. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 105
z dnia 2021-08-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 278,9167 083 329,09 67 084 608,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 278,91721,09 2 000,00

Wydatki bieżące 1 278,91 2 000,00721,09

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 278,91 2 000,00721,09

RAZEM WYDATKI 1 278,9169 759 049,80 69 760 328,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E4B6A-29BB-4821-B76B-3686EA832753. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

